



ØLREJSE

Alle vores rejser er sammensat efter gruppens behov, uanset destination eller profil. Vi skaffer kontakter til de besøgssteder, som er relateret til gruppens interesser. Busrejser er vores domæne og derfor er Europa vores hjemmebane men hele verdenen er vores arbejdsområde. Vi arbejder professionelt, fleksibelt, hurtigt og til ikke mindst "en fornuftig penge".



Tag ud på en uforglemmelig rejse for ølentusiaster med vores specielt kurerede ølelskeres rejseoplevelser. Fordyb dig i øllets rige historie og pulserende kultur, mens vi tager dig med på et humlet eventyr til nogle af verdens mest berømte bryggerier og ølfestivaler.

Forkæl dine smagsløg med en bred vifte af unikke og smagfulde bryg, fra traditionelle ale til innovative håndværksøl. Vores ølguider vil lede dig gennem smagninger, dele fascinerende historier og indsigt om brygningsprocessen...

Udforsk maleriske ølbyer og charmerende pubber, hvor du kan blande dig med lokale ølelskere. Opdag hemmelighederne bag ikoniske ølfremstillingstraditioner, og oplev den lidenskab, der går ind i hver pint. Fra de ikoniske bryggeriregioner i Tyskland og Belgien til nye ølscener i Østeuropa. Vi tilbyder vores ølelskere rejser med en bred vifte af destinationer for at tilfredsstille enhver smag. Uanset om du foretrækker stouts eller pilsnerøl, IPA'er eller hvedeøl, har vi den perfekte rejseplan til dig. Tag med os på denne skummende eskapade og lås op for en verden af smag og uforglemmelige minder. Hurra for nye eventyr og bryggekonsten!



"Et land er ikke et rigtigt land, medmindre det har et luftfartsselskab og et ølmærke. Det hjælper, hvis man har et fodboldlandshold eller atomvåben, men det skal i hvert fald have et ølmærke!!" Frank Zappa

Europa er vores hjemmebane - men vi udforsker gerne nye rejsemål!

Vi føler os hjemme i såvel Øst som Vest og arrangerer rejser til lande/områder som bl.a.: Skandinavien, Polen, Tjekkiet, Slovakiet, Baltikum, Rumænien, Ungarn, Belgien, Holland, Frankrig, Italien, Spanien
Skræddersyede Bus-, fly- eller kør-selvrejser til alle slags grupper og selskaber.

Vi har forbindelser til alle niveauer indenfor den offentlige & private sektors brancher og erhvervslivet!

Vi taler de fleste europæiske sprog og er lynhurtige til at komme med forslag/tilbud!

POLONEZ REJSEBUERAU v./KRZYSZTOF "Stoffer" GLOGOWSKI

Sneserevej 18, Bårse, 4720 Præstø, tlf.: +45 51325239

www.polonez.dk * polonez@mail.dk

Vi er naturligvis registrerede i Rejsegarantifonden som nr. 1503